ФОРМА 54
ОТЧЕТ о выполнении учреждением 

__________________________________________________________

(наименование учреждения)

плана мероприятий по благоустройству территории города за ____________ год
образец заполнения
	№ п/п
	Наименование мероприятия *
	Объем работ в натуральных показателях

факт
	Стоимость работ

в тыс.руб.

факт


	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	Работы, включенные в План работ по благоустройству территории города*

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         2.4*
	Косметический ремонт фасада; 

МБУК «ДК «Юность», пр.Победы,2
	210 кв.м
	400,000
	бюджет

	Дополнительно

	1.
	Замена окон на ПВХ-конструкции
	4 шт.
	153,447


	внебюджет

	
	ИТОГО:
	
	
	


_________________________________________________________ 

(подпись),      (должность, Ф. И. О. лица, ответственного за составление формы)

____________________________________________________________________ 

(дата составления документа),           (номер контактного телефона)
